
2025-12-04 09:00 CET

Hydroscand ansluter sig till Science Based
Targets-initiativet för att stärka sina
klimatambitioner

Hydroscand ansluter sig till Science Based Targets-initiativet (SBTi) och
stärker därmed sin ambition att minska utsläpp och bidra till att begränsa den
globala uppvärmningen till 1,5 °C.

Hydroscand har officiellt åtagit sig till Science Based Targets-initiativet (SBTi)
och tar därmed nästa viktiga steg i sitt klimatarbete.

Science Based Targets-initiativet (SBTi) är en global organisation som driver
ambitiösa klimatåtgärder inom den privata sektorn genom att göra det



möjligt för företag att sätta mål för utsläppsminskningar i linje med den
senaste klimatforskningen och Parisavtalets mål. Kort sagt hjälper SBTi
företag att säkerställa att deras klimatmål är förenliga med att begränsa den
globala uppvärmningen till 1,5 °C.

Att arbeta med SBTi hjälper Hydroscand att anpassa sina klimatambitioner till
den senaste forskningen. Genom att åta sig att sätta vetenskapsbaserade mål
och slutligen få dem validerade stärker de sin transparens, möter
intressenternas förväntningar och driver innovation mot en mer hållbar och
motståndskraftig framtid.

Hydroscand har nu gjort två åtaganden:

• Kortsiktigt åtagande: Hydroscand har åtagit sig att sätta
koncernövergripande mål för utsläppsminskningar (5–10 år) i sin
värdekedja i linje med 1,5 °C-vägen.

• Netto-noll-åtagande: Hydroscand har åtagit sig att sätta
långsiktiga mål för att uppnå netto-nollutsläpp i hela
värdekedjan före 2050, även dessa i linje med 1,5 °C-vägen.

Båda åtagandena är aktiva från den 16 oktober 2025, och deras arbete med
att fastställa målen kommer att kulminera i en inlämning av föreslagna mål i
december 2025, med förväntat godkännande under första kvartalet 2026.

Hydroscand finns med på SBTi:s Target Dashboard bland de företag som har
åtagit sig att sätta vetenskapsbaserade mål i linje med Parisavtalet.

Om Hydroscand

Hydroscand är en ledande leverantör av hydraulik- och industrislanglösningar
med en stark lokal närvaro, stödd av global expertis. Som familjeföretag
sedan 1969 har vi vuxit till att betjäna kunder i över 20 länder, med
skräddarsydda tjänster som möter industrins unika behov världen över.

https://sciencebasedtargets.org/target-dashboard
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